**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

Missa qinq[ue] plaga[rum] sa[n]ctissimi corp[or]is iesu [christ]i. Jntroit[us].

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

stis. **Et dicitur.** Credo. **Of**  
**ferto.** Protege domine plebem  
tuam per signum sancte crucis  
ab omnibus insidijs inimicorum  
omnium: vt tibi gratas exhibea  
mus seruitutem: et acceptabile  
tibi fiat sacrificium nostrum. alla.

**T** E domine sup. **Secre.**  
pliciter deprecamur: vt  
plebs tua christiane dedita fi  
dei celebrando: gloriose ima  
ginis filij tui passionem eter  
ne vite consequi premia me/  
reatur. Per eum. **Præfatio de**

**cruce.** Eterne deus. Qui sa/  
lutem humani generis. **Co.**  
Redemptor mundi signo crucis  
ab omni nos aduersitate custo/  
di: qui saluasti petrum in mari  
miserere nobis alla. **Postcom**

**T** Na nobis piissime deus  
ad sit clementia deprecā  
tibus: vt sicut venerā de ima  
ginis filij tui saluatoris mun/  
di venerabile hodierna die  
celebram<sup>9</sup> triumphuz: ita qz  
ab oi infestatione iniquorum  
spūm erepti: incessanter ad/  
hercamus laudib<sup>9</sup> tuis. p eum.

**Missa quinq; plagaz factis/  
sunt corpus iesu xpi. Introit<sup>9</sup>**

**M** Amiliauit semetipm  
dn̄s iesus xps vsq; ad  
mortē: mortē at̄ crucē  
propter quod et de<sup>9</sup>  
exaltauit illum: et donauit illi no

men quod est super omne nomē  
p̄ illas misericordias domini ieter/  
num cantabo: in generatione et  
progenie. **Glōria. Oratio.**

**O** domine iesu xpe qui de  
celis ad terram de sinu  
patris descendisti: et in ligno  
crucis quinq; plagas sustinui  
sti: et sanguinem tuū in remis/  
sionem peccatorum nostrorum  
fudisti: te humiliter deprecā/  
mur: vt in die iudicij ad dex/  
teram tuā audire mereamur  
venite benedicti. Qui viuīs  
et regnas in vnitate eiusdem  
spūs sancti deus. per omnia.

**Lectio zacharie pphete. ca.**

**Et dicit domi<sup>9</sup> 12. 2. 13.**

**H** nus de<sup>9</sup>: effundam sup  
domū dauid: et super omnes  
habitantes hierusalem: spm̄  
gratie et miserationis: et aspi  
cient in eum quē confixerūt:  
et plangent euz planctu: qua  
si super vnigenitum: et dole/  
bunt super eum: vt doleri so/  
let in morte primogeniti. In  
illa die erit plāctus magn<sup>9</sup>  
in hierusalem et dicet: Que  
sunt plage iste: in medio ma/  
nuum tuaruz? Et dicet hīs.  
Plagatus sum in domo eo/  
rum qui diligebant me. Fra/  
mea suscitare super pastorem  
meum: et super virum cohe/  
rentem mihi: dicit dominus